



JFN Holding Hørning ApS

Agerskovvej 15

8362 Hørning

CVR-nr. 28134835

Årsrapport for 2016

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2017



Jacob Fjord Nielsen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JFN Holding Hørning ApS Agerskovvej 15 8362 Hørning
CVR-nr.	28134835
Hjemsted	skanderborg
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jacob Fjord Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i selskaberne Hørning Installation ApS, Asgers VVS ApS og Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS. Herudover ejer selskabet en ejendom, der er udlejet til Hørning Installation og Asgers VVS ApS, hvori Jacob Fjord Nielsen har fri bolig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 2.859.587, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 13.168.035, og en egenkapital på kr. 11.778.380.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		83.228	44.497
Driftsresultat		83.228	44.497
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.806.198	2.378.683
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.458	14.855
Finansielle indtægter		0	711
Finansielle omkostninger		-28.167	-33.983
Resultat før skat		2.876.717	2.404.763
Skat af årets resultat	1	-17.130	-8.229
Årets resultat		2.859.587	2.396.534
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	640.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		806.196	378.683
Overført resultat		1.053.391	1.377.851
Resultatdisponering		2.859.587	2.396.534



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.678.975	2.591.366
Materielle anlægsaktiver		2.678.975	2.591.366
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.273.025	4.466.827
Finansielle anlægsaktiver		5.273.025	4.466.827
Anlægsaktiver		7.952.000	7.058.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.000	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		394.878	379.420
Tilgodehavende selskabsskat		744.550	686.167
Andre tilgodehavender		6.196	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.845
Tilgodehavender		1.157.624	1.083.432
Likvide beholdninger		4.058.411	2.836.207
Omsætningsaktiver		5.216.035	3.919.639
Aktiver		13.168.035	10.977.832



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.898.023	4.091.827
Overført resultat		5.755.357	4.701.967
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	640.000
Egenkapital		11.778.380	9.558.794
Hensættelser til udskudt skat		54.100	50.100
Hensatte forpligtelser		54.100	50.100
Gæld til realkreditinstitutter		904.951	1.084.750
Langfristede gældsforpligtelser	2	904.951	1.084.750
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		53.846	71.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.078	12.500
Selskabsskat		237.680	196.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.488
Kortfristede gældsforpligtelser		430.604	284.188
Gældsforpligtelser		1.335.555	1.368.938
Passiver		13.168.035	10.977.832
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2016	2015	
1. Skat af årets resultat			
Selskabsskat	13.130	2.829	
Udskudt skat	4.000	5.400	
	<u>17.130</u>	<u>8.229</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	904.951	53.846	681.485
	<u>904.951</u>	<u>53.846</u>	<u>681.485</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der deponeret ejerpantebrev på nom. kr. 350.000 med i pant i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for engagement med realkreditselskab er deponeret ejerpantebrev på kr. 1.310.000 og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 2.678.975.

Selskabet har stillet kaution for Hørning Installation ApS, Asgers VVS ApS og Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS.